Số:        /TB-TTYT                          Thuận Bắc, ngày      tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triển khai hoạt động tư vấn, khám chữa bệnh

từ xa trên địa bàn xã Lợi Hải

 Căn cứ Kế hoạch số 2435/KH-SYT ngày 07/6/2022 của Sở Y tế Ninh

Thuận về việc Triển khai thực hiện Chuyển đổi số trong lĩnh vực y tế tỉnh Ninh

Thuận giai đoạn 2022 – 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 689/KH-TTYT ngày 17/8/2022 của Trung tâm Y tế

Thuận Bắc về việc Triển khai thực hiện Chuyển đổi số lĩnh vực y tế năm 2022;

Trung tâm Y tế Thuận Bắc triển khai hoạt động tư vấn, khám chữa bệnh từ

xa trên địa bàn xã Lợi Hải qua ứng dụng Zalo hoặc các số điện thoại sau:

- Số điện thoại thứ 1: 0785671618 (Bs Thành)

- Số điện thoại thứ 2: 0914410231 (Bs Tài)

- Số điện thoại thứ 3: 0332447668 (Bs Vền)

- Số điện thoại thứ 4: 0966375356 (Bs Lít)

- Số điện thoại thứ 5: 0359022286 (Bs Ái)

- Ứng dụng zalo: (Đính kèm mã QR Zalo của nhóm tư vấn Khám chữa bệnh

từ xa trên địa bàn xã Lợi Hải)

Nay Trung tâm Y tế Thuận Bắc thông báo đến toàn thể người dân trên địa

bàn xã Lợi Hải biết để thực hiện tư vấn, khám chữa bệnh từ xa trong các trường

hợp cần thiết.

Trân trọng!

Nơi nhận:                                                                                     KT. GIÁM ĐỐC

- UBND xã Lợi Hải;                                                                                    PHÓ GIÁM ĐỐC

- Ban lãnh đạo;
- Phòng KHNV;

- Lưu: VT, KSBT.

                                                                                     Dương Tấn Khoán

UBND HUYỆN THUẬN BẮC

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mã QR Zalo Nhóm tư vấn Khám chữa bệnh từ xa xã Lợi Hải

(Đính kèm Thông báo số:      /TB-TTYT ngày…./3/2023 của TTYT Thuận Bắc)

		duongtankhoan@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-14T11:20:03+0700

		2023-03-14T12:08:54+0700

		2023-03-14T12:09:10+0700

		ttyt_tb@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-14T12:14:30+0700